
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO 

EDITAL Nº 01/2021 – DC/CCAE/UFPB 
SELEÇÃO PARA ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO NÃO OBRIGATÓRIO 

 
LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (15/03/2021)  

 

 

 

ARQUIVO SETORIAL Aline Larissa Valério da Silva 

ARQUIVO SETORIAL CLÉCIA SILVA DO NASCIMENTO 

ARQUIVO SETORIAL FÁBIO HENRIQUE SANTOS FERREIRA 

ARQUIVO SETORIAL Jakson Felipe da Silva Vieira 

ARQUIVO SETORIAL KATIELLY COSTA DOS SANTOS 

ARQUIVO SETORIAL LICIANY MACHADO 

ARQUIVO SETORIAL Rita de Cássia Silva dos Santos  
 

BIBLIOTECA SETORIAL Elvis Presley da Silva 

BIBLIOTECA SETORIAL FÁBIO HENRIQUE SANTOS FERREIRA 

BIBLIOTECA SETORIAL Jakson Felipe da Silva Vieira 

BIBLIOTECA SETORIAL KATIELLY COSTA DOS SANTOS 
 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO Allana Maria Pereira dos Santos 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO ARIANDNA SOARES DE LIMA 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO Daniele Lima da Silva 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO FÁBIO HENRIQUE SANTOS FERREIRA 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO Janaina Pontes dos Santos 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO Jhonata Marques de Oliveira 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO KATIELLY COSTA DOS SANTOS 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO KÉSSIA KELLE FLOR DE LIMA 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO MARIA RAQUEL DOS SANTOS FELIX 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO RAYANE RODRIGUES DA SILVA 
 

CASEIR  ADRIELLE DE OLIVEIRA SILVA 

CASEIR  Alef Batista de Araújo 

CASEIR ALINE LARISSA VALÉRIO DA SILVA – CRA – 8,68 

CASEIR  Elykelwin Alves Costa 

CASEIR Franciely Cardoso da Silva 

CASEIR  Gabriele de Araújo da Silva 

CASEIR Janaina Pontes dos Santos 

CASEIR JOÃO GUSTAVO SILVEIRA FURTADO 

CASEIR  KATIELLY COSTA DOS SANTOS 

CASEIR KÉSSIA KELLE FLOR DE LIMA 

CASEIR Sérgio Gomes da Silva Filho 
 

SUB PREFEITURA DO CAMPUS IV Jaíne da Silva Azevêdo 

SUB PREFEITURA DO CAMPUS IV Jhonata Marques de Oliveira 

SUB PREFEITURA DO CAMPUS IV RAYANE RODRIGUES DA SILVA 
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LABORATÓRIOS DE DESIGN JOÃO GUSTAVO SILVEIRA FURTADO 

LABORATÓRIOS DE DESIGN Marcylio Santos do Nascimento 

LABORATÓRIOS DE DESIGN RODRIGO ASSIS GOMES 

LABORATÓRIOS DE DESIGN THIAGO HENRIQUE VIEIRA 
 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA ADRIELLE DE OLIVEIRA SILVA 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA ALCINÉLIA DA SILVA ALVES 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA Allana Maria Pereira dos Santos 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA ARIANDNA SOARES DE LIMA 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA Clislene Maria Silva Do Nascimento 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA Daniele Lima da Silva 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA Janaina Pontes dos Santos 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA Juliana Silva do Nascimento 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA KÉSSIA KELLE FLOR DE LIMA 

LABORATÓRIO DE PEDAGOGIA MARIA RAQUEL DOS SANTOS FELIX 
 
Laboratório de Informática Anderson Coutinho de Farias 

Laboratórios de Informática Elykelwin Alves Costa 

Laboratórios de Informática Lucas Gomes Melo Nascimento 

Laboratórios de Informática Sérgio Gomes da Silva Filho 
 
 

LISTA DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 
 
BIBLIOTECA SETORIAL- IRAN JORGE DE ANDRADE 

SUB PREFEITURA -           IRAN JORGE DE ANDRADE 

CASEIR -                             IRAN JORGE DE ANDRADE 

SECRETARIA DA DIREÇÃO DE CENTRO- IRAN JORGE DE ANDRADE 

ARQUIVO SETORIAL -      IRAN JORGE DE ANDRADE 

 

MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO: AS INSCRIÇÕES FORAM REALIZADAS DIA 13 DE MARÇO APÓS AS 21:00H, FORA 

DO PERÍODO OFICIAL DE INSCRIÇÕES DE 08/03 À 12/03.   

 

Rio Tinto/PB, 15 de março de 2021. 
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